ПРАВИТЕЛЬСТВО £ \f 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %L®Jj/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года № 436

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 24 сентября 2007 года № 150
«О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности

Удмуртской Республики и должности государственной гражданской

службы Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

24 сентября 2007 года № 150 «О денежном содержании лиц, замещающих

государственные должности Удмуртской Республики и должности

государственной гражданской службы Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что денежное содержание лиц, замещающих

государственные должности Удмуртской Республики, состоит из должностного

оклада, ежемесячного денежного поощрения, надбавок к должностному окладу

за особые условия исполнения полномочий и специальный режим работы,

выслугу лет, работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

премий по итогам работы за месяц. Лицам, замещающим государственные

должности Удмуртской Республики, также производятся единовременная

выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска,

материальная помощь, поощрение по итогам оценки эффективности

деятельности, которая устанавливается нормативными правовыми актами

Удмуртской Республики.»;

2) пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) поощрение по итогам оценки эффективности деятельности в размере

и порядке, определяемом Правительством Удмуртской Республики.»;

3) подпункт 1 пункта 6 дополнить двенадцатым абзацем следующего

содержания:

«к) поощрения по итогам оценки эффективности деятельности в размере,

определяемом постановлением Правительства Удмуртской Республики.»;

4) дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. Расходы на содержание органов государственной власти

Удмуртской Республики, составной частью которых является фонд оплаты

труда органов государственной власти, не должны превышать устанавливаемый

Правительством Российской Федерации для Удмуртской Республики норматив

формирования расходов на содержание органов государственной власти.».

Председатель Правител

Удмуртской Республи В.А. Савельев